
quarta-feira, 12 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº. 044/2024, DE 12 DE JUNHO DE 2024. 
 
 

“Dispõe sobre a aprovação do 
Regulamento da Lei 096/2021, 
que dispõe sobre o Serviço de 
Inspeção Sanitária e Industrial 
de Origem Animal do município 
de Mulungu do Morro - Bahia e 
dá outras providências.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas 
por Lei: 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica aprovado o Regulamento da Lei nº 096, de 10 de 
março de 2021, que dispõe sobre o Serviço de Inspeção Sanitária 
e Industrial de Produtos de Origem Animal no município de 
Mulungu do Morro-Bahia 
 
Art. 2º - Este decreto entra vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Edimário José Boaventura 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E12E0B177E5F9CC61A1DE7DEA1AF55CA


		2024-06-12T14:05:40-0300




